
Fundermax Hexa 
 

Dekorativní a dlouhověký. 

Prkna „Max Exterior“ a panely FunderMax jsou 
vhodným materiálem především pro vytváření 
terasových ploch. Velice odolné vůči 
povětrnostním vlivům, nepotřebují také žádnou 
zvláštní péči, aby neustále ukazovaly svou 
nejlepší tvář. 
 
Stojím na tom... 
Také na renovaci stávajících nebo namontovaných 
balkonů jsou podlahy s hexa-povrchem ideální: 
Díky samonosným vlastnostem se používají na 
kovové nebo dřevěné vyztužující konstrukce. 

 
Kdo by měl být tvůj miláček … 
To není žádným tajemstvím: Mnozí projektanti 
i zpracovatelé se už zamilovali do velkého výběru 
dekorů. Není divu, protože pro hexa-povrchy 
nabízíme více než 90 různých unibarev, kreativ 
dekorů a dřevodekorů v kolekci „Max Exterior“.. 
 
Tady najdete vždycky tu pravou podlahu pro terasy, 
lodžie, schody, odpočívadla, obroubení bazénů, 
zahrady, cestičky,... 

 

 

  


